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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Idarer TV 3614   3/  4  14/  0  12/  0   26/   0
SFC Nahetal 05 6072  10/ 11  37/  4  45/  0   82/   4
TV 1848 Oberstein 3648   7/  2  14/  0  12/  0   26/   0
Vfl 1848 Bad Kreuznach 3657   5/ 10  29/  0  15/  0   44/   0
VfR Simmern 3659  25/ 26 107/  5  91/  0  198/   5
Gesamt für den Verband   50/  53  201/  9  175/  0  376/  9

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SSG Saar Max Ritter 4858   0/  1   2/  0   1/  0    3/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0    1/  0    3/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   50/  54  203/  9  176/  0  379/  9
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Abschnitt 1 - Sonntag 01.05.2022
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Tobias Petry TV 1848 Oberstein
Schiedsrichter männlich Tobias Petry TV 1848 Oberstein
Starter weiblich Lars Spornitz Idarer TV
Starter männlich Lars Spornitz Idarer TV
Schwimmrichter 1 Heike Rehbein VfL 1848 Bad Kreuznach
Sprecher 1 Jonas Simon VfR Simmern
Auswerter 1 Michael Lyczkowski VfR Simmern
Protokollführer Michael Lyczkowski VfR Simmern

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Moritz Engel TV 1848 Oberstein
Zielrichter 1 Moritz Engel TV 1848 Oberstein
Zielrichter 2 Sabine Baumgärtner VfR Simmern
Zielrichter 3 Zhanna Schiller SFC Nahetal 05

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Constantin Keitel SFC Nahetal 05
Zeitnehmer Bahn 1 Martin Meurisch VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 2 Stefan Ritter VfL 1848 Bad Kreuznach
Zeitnehmer Bahn 3 Martin Raber TV 1848 Oberstein
Zeitnehmer Bahn 4 Tim Müller VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 5 Björn Krause SFC Nahetal 05

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Daniela Beitz VfR Simmern
Wenderichter Bahn 1 Daniela Beitz VfR Simmern
Wenderichter Bahn 2 Sandra Trapp VfR Simmern
Wenderichter Bahn 3 Sandra Trapp VfR Simmern
Wenderichter Bahn 4 Sandra Dollitz TV 1848 Oberstein
Wenderichter Bahn 5 Sandra Dollitz TV 1848 Oberstein

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Sven  z.A.  ZN Schödder SFC Nahetal 05
Weiterer Kampfrichter 2 Sven  z.A. ZR Pohlmann VfR Simmern
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich Masters
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich Masters
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich Masters
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich Masters
Wettkampf 9 - 50m D-Beine weiblich
Wettkampf 10 - 50m D-Beine männlich
Wettkampf 11 - 50m R-Beine weiblich
Wettkampf 12 - 50m R-Beine männlich
Wettkampf 13 - 50m B-Beine weiblich
Wettkampf 14 - 50m B-Beine männlich
Wettkampf 15 - 50m K-Beine weiblich
Wettkampf 16 - 50m K-Beine männlich
Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich Masters
Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich Masters
Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich Masters
Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 29 - 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 30 - 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 02:07,21
2. Lara Piroth 2012 VfR Simmern 02:08,15
3. Mia Martha Wahl 2012 VfR Simmern 02:10,38
4. Klara Pohlmann 2012 VfR Simmern 02:14,83

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Meurer 2011 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:48,29
2. Ida Becker 2011 VfR Simmern 02:01,34
3. Magdalena Schmidt 2011 VfR Simmern 02:01,95

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luise Dollitz 2010 TV 1848 Oberstein 01:51,81
2. Marlene Dilk 2010 SFC Nahetal 05 01:53,68
3. Johanna Erbach 2010 VfR Simmern 01:57,87

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 01:45,74
2. Victoria Emde 2009 Vfl 1848 Bad Kreuznach 02:00,28
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anita Leiser 2008 VfR Simmern 01:58,50

nicht am Start
Neele Barth 2008 TV 1848 Oberstein

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Orth 2007 TV 1848 Oberstein 01:42,94
2. Johanna Philippi 2007 TV 1848 Oberstein 01:59,34

nicht am Start
Alina Huhn 2007 VfR Simmern

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 05 01:38,84
2. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 05 01:39,58
3. Lorena Moosmann 2006 TV 1848 Oberstein 01:44,98

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jolina Simon 2005 VfR Simmern 01:24,45

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 05 01:37,47
2. Nicole Kammerer 2004 Idarer TV 01:38,17

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jolina Simon 2005 VfR Simmern 01:24,45
2. Lisa Stening 2002 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:27,18
3. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 05 01:37,47
4. Nicole Kammerer 2004 Idarer TV 01:38,17
5. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 05 01:38,84
6. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 05 01:39,58
7. Anna Orth 2007 TV 1848 Oberstein 01:42,94
8. Lorena Moosmann 2006 TV 1848 Oberstein 01:44,98
9. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 01:45,74
10. Marie Meurer 2011 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:48,29
11. Luise Dollitz 2010 TV 1848 Oberstein 01:51,81
12. Marlene Dilk 2010 SFC Nahetal 05 01:53,68
13. Johanna Erbach 2010 VfR Simmern 01:57,87
14. Anita Leiser 2008 VfR Simmern 01:58,50
15. Johanna Philippi 2007 TV 1848 Oberstein 01:59,34
16. Victoria Emde 2009 Vfl 1848 Bad Kreuznach 02:00,28
17. Ida Becker 2011 VfR Simmern 02:01,34
18. Magdalena Schmidt 2011 VfR Simmern 02:01,95
19. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 02:07,21
20. Lara Piroth 2012 VfR Simmern 02:08,15
21. Mia Martha Wahl 2012 VfR Simmern 02:10,38
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
22. Klara Pohlmann 2012 VfR Simmern 02:14,83

Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Victor Pecere 2011 Idarer TV 01:54,64
2. Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 05 01:58,51

nicht am Start
Anton Binder 2011 Vfl 1848 Bad Kreuznach
Julius Bender 2011 VfR Simmern

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maxim Miller 2010 SFC Nahetal 05 01:55,50
2. Leopold Hindenburg 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:57,63
3. Nils Kroisandt 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:58,70
4. Theodor Kroisandt 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:58,95
5. Elias Meurisch 2010 VfR Simmern 02:06,36

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 01:29,44
2. Til Sonnet 2009 VfR Simmern 01:38,18
3. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 01:54,19
4. Sebastian Schiller 2009 SFC Nahetal 05 01:58,37

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marlon Beitz 2008 VfR Simmern 01:26,85
2. Emil Kroisandt 2008 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:37,32

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:33,31

nicht am Start
Tim Yoshua Luth 2007 VfR Simmern

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Lopez Yvars 2006 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:30,29

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 01:23,36

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Luca Mühlbach 2002 VfR Simmern 01:12,85
2. Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 01:23,36
3. Marlon Beitz 2008 VfR Simmern 01:26,85
4. Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 01:29,44
5. Sebastian Lopez Yvars 2006 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:30,29
6. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:33,31
7. Emil Kroisandt 2008 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:37,32
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Til Sonnet 2009 VfR Simmern 01:38,18
9. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 01:54,19
10. Victor Pecere 2011 Idarer TV 01:54,64
11. Maxim Miller 2010 SFC Nahetal 05 01:55,50
12. Leopold Hindenburg 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:57,63
13. Sebastian Schiller 2009 SFC Nahetal 05 01:58,37
14. Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 05 01:58,51
15. Nils Kroisandt 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:58,70
16. Theodor Kroisandt 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:58,95
17. Elias Meurisch 2010 VfR Simmern 02:06,36

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich Masters
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Esther Puers 1998/AK 20 SFC Nahetal 05 01:45,66

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bianka Gertzen 1995/AK 25 SFC Nahetal 05 01:34,75
2. Christin Fiedler 1995/AK 25 Idarer TV 01:37,81

Wettkampf 4 - 100m Brust männlich Masters
AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michael Forster 1987/AK 35 VfR Simmern 01:26,05

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Spornitz 1981/AK 40 Idarer TV 01:37,98

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Günther Brod 1959/AK 60 SSG Saar Max Ritter 01:54,59

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Müller 2006 VfR Simmern 00:34,91
2. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 00:35,50
3. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 00:44,41
4. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 00:44,91
5. Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 00:45,12
6. Franziska Forster 2009 TV 1848 Oberstein 00:49,79
7. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 01:10,56
8. Paula Becker 2013 VfR Simmern 01:13,65

nicht am Start
Lena Bräuß 2010 VfR Simmern

aufgegeben
Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 05
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Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 01:10,56

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paula Becker 2013 VfR Simmern 01:13,65

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 00:44,41
2. Franziska Forster 2009 TV 1848 Oberstein 00:49,79

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 00:45,12

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 00:44,91

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Müller 2006 VfR Simmern 00:34,91
2. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 00:35,50

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fritz Barth 2013 TV 1848 Oberstein 01:07,19
2. Alexander Heger 2013 VfR Simmern 01:22,78
3. Julian Scherer 2013 VfR Simmern 01:30,85
4. Severin Eisel 2013 VfR Simmern 01:46,64

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Lennard Wenzel 2012 SFC Nahetal 05

Der Schwimmer hat sich nach der Wende  durch Ziehen an der Leine  einen Vorteil verschafft.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:51

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Gabriel Hildebrandt 2010 VfR Simmern 00:57,37

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Til Sonnet 2009 VfR Simmern 00:47,12
2. David Ziljapov 2009 SFC Nahetal 05 01:04,50

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mika Susenburger 2006 VfR Simmern 00:37,54
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Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dominik Scherer 2002 VfR Simmern 00:32,04
2. Tobias Schmid 1996 SFC Nahetal 05 00:35,01
3. Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 05 00:36,14
4. Mika Susenburger 2006 VfR Simmern 00:37,54
5. Til Sonnet 2009 VfR Simmern 00:47,12
6. Noah Gabriel Hildebrandt 2010 VfR Simmern 00:57,37
7. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 01:03,81
8. David Ziljapov 2009 SFC Nahetal 05 01:04,50
9. Fritz Barth 2013 TV 1848 Oberstein 01:07,19
10. Noah Forster 2014 VfR Simmern 01:07,57
11. Alexander Heger 2013 VfR Simmern 01:22,78
12. Julian Scherer 2013 VfR Simmern 01:30,85
13. Severin Eisel 2013 VfR Simmern 01:46,64

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 01:03,81
2. Noah Forster 2014 VfR Simmern 01:07,57

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich Masters
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Blaschke 1998/AK 20 SFC Nahetal 05 00:38,30

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bianka Gertzen 1995/AK 25 SFC Nahetal 05 00:39,98

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Selina Berg 1992/AK 30 VfR Simmern 00:45,30

AK 35

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Verena Schäfer 1983/AK 35 VfR Simmern

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Andrea Graf 1971/AK 50 Idarer TV 00:45,83

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich Masters
AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christopher Vogt 1989/AK 30 Idarer TV 00:32,11

nicht am Start
Philipp Hoffmann 1992/AK 30 Idarer TV

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Andreas Würtz 1977/AK 45 VfR Simmern 00:37,90
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AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Günther Brod 1959/AK 60 SSG Saar Max Ritter 00:48,03

AK 75
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Manfred Karliczek 1945/AK 75 VfR Simmern 00:58,97

Wettkampf 9 - 50m D-Beine weiblich

Wettkampf 10 - 50m D-Beine männlich

Wettkampf 11 - 50m R-Beine weiblich

Wettkampf 12 - 50m R-Beine männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Victor Pecere 2011 Idarer TV 01:12,40

Wettkampf 13 - 50m B-Beine weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Liah Krasniqi 2013 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:06,29
2. Paula Becker 2013 VfR Simmern 02:00,93

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lorne Valerius 2012 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:06,45

Wettkampf 14 - 50m B-Beine männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Forster 2014 VfR Simmern 01:12,92

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Scherer 2013 VfR Simmern 01:13,35
2. Alexander Heger 2013 VfR Simmern 01:14,91
3. Severin Eisel 2013 VfR Simmern 01:38,23

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Anton Binder 2011 Vfl 1848 Bad Kreuznach

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leopold Hindenburg 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:04,32



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.09.2021" - www.easywk.de

Wettkampf 15 - 50m K-Beine weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 01:29,48

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 00:58,83

Wettkampf 16 - 50m K-Beine männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Forster 2014 VfR Simmern 01:17,32
2. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 01:32,29

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kasimir Gentz 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:53,68
2. Martin Dahlem 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:18,32
3. Philipp Dahlem 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:18,98

Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ida Becker 2011 VfR Simmern 03:46,23

  100m: 01:46,05 (01:46,05) | 200m: 03:46,23 (02:00,18)
2. Magdalena Schmidt 2011 VfR Simmern 03:52,62

  100m: 01:54,40 (01:54,40) | 200m: 03:52,62 (01:58,22)

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Lena Bräuß 2010 VfR Simmern

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anita Leiser 2008 VfR Simmern 04:00,93

  100m: 01:47,83 (01:47,83) | 200m: 04:00,93 (02:13,10)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 02:51,82

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Huhn 2006 VfR Simmern 02:23,89

  100m: 01:10,13 (01:10,13) | 200m: 02:23,89 (01:13,76)
2. Ida Grünewald 2006 SFC Nahetal 05 02:46,90

  100m: 01:13,85 (01:13,85) | 200m: 02:46,90 (01:33,05)
3. Lorena Moosmann 2006 TV 1848 Oberstein 03:26,10

  100m: 01:34,20 (01:34,20) | 200m: 03:26,10 (01:51,90)
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 02:39,81

  100m: 01:12,34 (01:12,34) | 200m: 02:39,81 (01:27,47)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 05 02:44,47

  100m: 01:19,16 (01:19,16) | 200m: 02:44,47 (01:25,31)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Huhn 2006 VfR Simmern 02:23,89

  100m: 01:10,13 (01:10,13) | 200m: 02:23,89 (01:13,76)
2. Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 02:39,81

  100m: 01:12,34 (01:12,34) | 200m: 02:39,81 (01:27,47)
3. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 05 02:44,47

  100m: 01:19,16 (01:19,16) | 200m: 02:44,47 (01:25,31)
4. Ida Grünewald 2006 SFC Nahetal 05 02:46,90

  100m: 01:13,85 (01:13,85) | 200m: 02:46,90 (01:33,05)
5. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 02:51,82
6. Lorena Moosmann 2006 TV 1848 Oberstein 03:26,10

  100m: 01:34,20 (01:34,20) | 200m: 03:26,10 (01:51,90)
7. Ida Becker 2011 VfR Simmern 03:46,23

  100m: 01:46,05 (01:46,05) | 200m: 03:46,23 (02:00,18)
8. Magdalena Schmidt 2011 VfR Simmern 03:52,62

  100m: 01:54,40 (01:54,40) | 200m: 03:52,62 (01:58,22)
9. Anita Leiser 2008 VfR Simmern 04:00,93

  100m: 01:47,83 (01:47,83) | 200m: 04:00,93 (02:13,10)

Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Julius Bender 2011 VfR Simmern

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sam Bott 2010 SFC Nahetal 05 03:25,31

  100m: 01:33,59 (01:33,59) | 200m: 03:25,31 (01:51,72)
2. Noah Gabriel Hildebrandt 2010 VfR Simmern 03:44,23

  100m: 01:45,29 (01:45,29) | 200m: 03:44,23 (01:58,94)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 02:33,63

  100m: 01:13,10 (01:13,10) | 200m: 02:33,63 (01:20,53)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Samuel Hildebrandt 2008 VfR Simmern 02:34,37

  100m: 01:15,13 (01:15,13) | 200m: 02:34,37 (01:19,24)
2. Marlon Beitz 2008 VfR Simmern 02:40,23

  100m: 01:13,08 (01:13,08) | 200m: 02:40,23 (01:27,15)



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.09.2021" - www.easywk.de

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Levii Pilger 2008 VfR Simmern

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 02:32,79

  100m: 01:10,68 (01:10,68) | 200m: 02:32,79 (01:22,11)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Luca Schmidt 2005 VfR Simmern 02:24,70

  100m: 01:09,20 (01:09,20) | 200m: 02:24,70 (01:15,50)
2. Jan-Arne Baumgärtner 2005 VfR Simmern 02:25,13

  100m: 01:12,08 (01:12,08) | 200m: 02:25,13 (01:13,05)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Luca Schmidt 2005 VfR Simmern 02:24,70

  100m: 01:09,20 (01:09,20) | 200m: 02:24,70 (01:15,50)
2. Jan-Arne Baumgärtner 2005 VfR Simmern 02:25,13

  100m: 01:12,08 (01:12,08) | 200m: 02:25,13 (01:13,05)
3. Andreas Würtz 1977 VfR Simmern 02:25,21

  100m: 01:09,31 (01:09,31) | 200m: 02:25,21 (01:15,90)
4. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 02:32,79

  100m: 01:10,68 (01:10,68) | 200m: 02:32,79 (01:22,11)
5. Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 02:33,63

  100m: 01:13,10 (01:13,10) | 200m: 02:33,63 (01:20,53)
6. Samuel Hildebrandt 2008 VfR Simmern 02:34,37

  100m: 01:15,13 (01:15,13) | 200m: 02:34,37 (01:19,24)
7. Marlon Beitz 2008 VfR Simmern 02:40,23

  100m: 01:13,08 (01:13,08) | 200m: 02:40,23 (01:27,15)
8. Sam Bott 2010 SFC Nahetal 05 03:25,31

  100m: 01:33,59 (01:33,59) | 200m: 03:25,31 (01:51,72)
9. Noah Gabriel Hildebrandt 2010 VfR Simmern 03:44,23

  100m: 01:45,29 (01:45,29) | 200m: 03:44,23 (01:58,94)

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jolina Simon 2005 VfR Simmern 01:21,38

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jolina Simon 2005 VfR Simmern 01:21,38

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Luca Schmidt 2005 VfR Simmern 01:30,89

nicht am Start
Jan Bräuß 2005 VfR Simmern
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Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Luca Schmidt 2005 VfR Simmern 01:30,89

Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich Masters

Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich Masters
AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Hoffmann 1992/AK 30 Idarer TV 01:18,28

Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Liah Krasniqi 2013 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:03,25
2. Paula Becker 2013 VfR Simmern 01:40,23

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Piroth 2012 VfR Simmern 00:46,35
2. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 00:50,79
3. Mia Martha Wahl 2012 VfR Simmern 01:03,08
4. Lorne Valerius 2012 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:03,87
5. Klara Pohlmann 2012 VfR Simmern 01:06,13

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Meurer 2011 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:40,54
2. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 00:45,01

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Dilk 2010 SFC Nahetal 05 00:45,18
2. Johanna Erbach 2010 VfR Simmern 01:03,62

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 00:35,87
2. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 00:36,43
3. Franziska Forster 2009 TV 1848 Oberstein 00:41,96
4. Victoria Emde 2009 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:44,76

nicht am Start
Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 00:35,95

nicht am Start
Neele Barth 2008 TV 1848 Oberstein
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 00:35,21
2. Anna Orth 2007 TV 1848 Oberstein 00:35,28
3. Johanna Philippi 2007 TV 1848 Oberstein 00:42,86

nicht am Start
Alina Huhn 2007 VfR Simmern
Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 00:30,04
2. Jule Huhn 2006 VfR Simmern 00:30,23
3. Lina Müller 2006 VfR Simmern 00:32,30
4. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 05 00:41,30

Jahrgang 2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Lina Dämgen 2005 VfR Simmern

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nicole Kammerer 2004 Idarer TV 00:37,07
2. Marie Fischer 2004 TV 1848 Oberstein 00:37,15

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 00:30,04
2. Jule Huhn 2006 VfR Simmern 00:30,23
3. Lina Müller 2006 VfR Simmern 00:32,30
4. Saskia Fettig 2000 VfR Simmern 00:33,06
5. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 00:35,21
6. Anna Orth 2007 TV 1848 Oberstein 00:35,28
7. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 00:35,87
8. Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 00:35,95
9. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 00:36,43
10. Nicole Kammerer 2004 Idarer TV 00:37,07
11. Marie Fischer 2004 TV 1848 Oberstein 00:37,15
12. Marie Meurer 2011 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:40,54
13. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 05 00:41,30
14. Franziska Forster 2009 TV 1848 Oberstein 00:41,96
15. Johanna Philippi 2007 TV 1848 Oberstein 00:42,86
16. Victoria Emde 2009 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:44,76
17. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 00:45,01
18. Marlene Dilk 2010 SFC Nahetal 05 00:45,18
19. Lara Piroth 2012 VfR Simmern 00:46,35
20. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 00:50,79
21. Mia Martha Wahl 2012 VfR Simmern 01:03,08
22. Liah Krasniqi 2013 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:03,25
23. Johanna Erbach 2010 VfR Simmern 01:03,62
24. Lorne Valerius 2012 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:03,87
25. Klara Pohlmann 2012 VfR Simmern 01:06,13
26. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 01:12,98
27. Paula Becker 2013 VfR Simmern 01:40,23
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Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 01:12,98

Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fritz Barth 2013 TV 1848 Oberstein 00:59,70

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lennard Wenzel 2012 SFC Nahetal 05 00:49,20

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 05 00:38,47
2. Victor Pecere 2011 Idarer TV 00:46,45

nicht am Start
Anton Binder 2011 Vfl 1848 Bad Kreuznach

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Meurisch 2010 VfR Simmern 00:40,13
2. Kasimir Gentz 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:44,88
3. Martin Dahlem 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:49,04
4. Philipp Dahlem 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:53,71
5. Theodor Kroisandt 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:53,76
6. Nils Kroisandt 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:54,44

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 00:40,51
2. David Ziljapov 2009 SFC Nahetal 05 01:05,43

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Samuel Hildebrandt 2008 VfR Simmern 00:32,11
2. Emil Kroisandt 2008 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:41,67

nicht am Start
Levii Pilger 2008 VfR Simmern

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 00:29,69
2. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 00:31,60

nicht am Start
Tim Yoshua Luth 2007 VfR Simmern

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mika Susenburger 2006 VfR Simmern 00:28,44
2. Sebastian Lopez Yvars 2006 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:32,77
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 00:30,54
2. Jan-Arne Baumgärtner 2005 VfR Simmern 00:30,61

nicht am Start
Jan Bräuß 2005 VfR Simmern

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dominik Scherer 2002 VfR Simmern 00:25,23
2. Jan-Luca Mühlbach 2002 VfR Simmern 00:27,00
3. Leon Binder 2001 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:28,12
4. Mika Susenburger 2006 VfR Simmern 00:28,44
5. Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 05 00:28,72
6. Tobias Schmid 1996 SFC Nahetal 05 00:29,53
7. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 00:29,69
8. Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 00:30,54
9. Jan-Arne Baumgärtner 2005 VfR Simmern 00:30,61
10. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 00:31,60
11. Samuel Hildebrandt 2008 VfR Simmern 00:32,11
12. Sebastian Lopez Yvars 2006 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:32,77
13. Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 05 00:38,47
14. Elias Meurisch 2010 VfR Simmern 00:40,13
15. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 00:40,51
16. Emil Kroisandt 2008 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:41,67
17. Kasimir Gentz 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:44,88
18. Victor Pecere 2011 Idarer TV 00:46,45
19. Martin Dahlem 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:49,04
20. Lennard Wenzel 2012 SFC Nahetal 05 00:49,20
21. Philipp Dahlem 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:53,71
22. Theodor Kroisandt 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:53,76
23. Nils Kroisandt 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:54,44
24. Fritz Barth 2013 TV 1848 Oberstein 00:59,70
25. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 01:00,61
26. David Ziljapov 2009 SFC Nahetal 05 01:05,43
27. Noah Forster 2014 VfR Simmern 01:34,38

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 01:00,61
2. Noah Forster 2014 VfR Simmern 01:34,38

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich Masters
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Blaschke 1998/AK 20 SFC Nahetal 05 00:32,60
2. Esther Puers 1998/AK 20 SFC Nahetal 05 00:37,31

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bianka Gertzen 1995/AK 25 SFC Nahetal 05 00:32,80
2. Christin Fiedler 1995/AK 25 Idarer TV 00:34,92

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Selina Berg 1992/AK 30 VfR Simmern 00:36,88
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AK 35

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Verena Schäfer 1983/AK 35 VfR Simmern

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich Masters
AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christopher Vogt 1989/AK 30 Idarer TV 00:26,95

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michael Forster 1987/AK 35 VfR Simmern 00:29,88

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Spornitz 1981/AK 40 Idarer TV 00:33,53

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Andreas Würtz 1977/AK 45 VfR Simmern 00:30,03

AK 75
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Manfred Karliczek 1945/AK 75 VfR Simmern 00:50,65

Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ida Grünewald 2006 SFC Nahetal 05 03:18,67

  100m: 01:35,10 (01:35,10) | 200m: 03:18,67 (01:43,57)
2. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 05 03:29,26

  100m: 01:36,26 (01:36,26) | 200m: 03:29,26 (01:53,00)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ida Grünewald 2006 SFC Nahetal 05 03:18,67

  100m: 01:35,10 (01:35,10) | 200m: 03:18,67 (01:43,57)
2. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 05 03:29,26

  100m: 01:36,26 (01:36,26) | 200m: 03:29,26 (01:53,00)

Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich
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Wettkampf 29 - 4x100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen VfR Simmern 04:39,57

Lilli Bender 2006 100m: 01:05,70 (01:05,70)
Lina Müller 2006 200m: 02:18,95 (01:13,25)
Jolina Simon 2005 300m: 03:31,73 (01:12,78)
Jule Huhn 2006 400m: 04:39,57 (01:07,84)

2. 1. Mannschaft Offen SFC Nahetal 05 05:24,46
Bianka Gertzen 1995 100m: 01:24,08 (01:24,08)
Lena Blaschke 1998 200m: 02:37,87 (01:13,79)
Esther Puers 1998 300m: 04:10,58 (01:32,71)
Lena Krause 2004 400m: 05:24,46 (01:13,88)

3. 2. Mannschaft Offen SFC Nahetal 05 06:00,93
Tessa Nikodemus 2007 100m: 01:16,25 (01:16,25)
Hoái-An Elena Nguyen 2006 200m: 03:02,40 (01:46,15)
Lisa Krause 2006 300m: 04:42,65 (01:40,25)
Ida Grünewald 2006 400m: 06:00,93 (01:18,28)

disqualifiziert
2. Mannschaft Offen VfR Simmern
Leyna Sophia Weber 2009
Lina Gewehr-Neuls 2008
Josephine Meurisch 2007
Marit-Henrike Trapp 2009

Die erste Schwimmerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:55

Wettkampf 30 - 4x100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen VfR Simmern 04:16,04

Jan-Luca Mühlbach 2002 100m: 01:00,57 (01:00,57)
Dominik Scherer 2002 200m: 02:01,48 (01:00,91)
Jan-Luca Schmidt 2005 300m: 03:09,23 (01:07,75)
Andreas Würtz 1977 400m: 04:16,04 (01:06,81)

2. 2. Mannschaft Offen VfR Simmern 04:35,08
Jan-Arne Baumgärtner 2005 100m: 01:09,03 (01:09,03)
Ben Sonnet 2005 200m: 02:21,54 (01:12,51)
Mauritz Trapp 2007 300m: 03:31,24 (01:09,70)
Mika Susenburger 2006 400m: 04:35,08 (01:03,84)

3. 3. Mannschaft Offen VfR Simmern 05:12,89
Marlon Beitz 2008 100m: 01:12,52 (01:12,52)
Samuel Hildebrandt 2008 200m: 02:26,59 (01:14,07)
Valentin Weiß 2009 300m: 03:38,47 (01:11,88)
Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 400m: 05:12,89 (01:34,42)

4. 1. Mannschaft Offen SFC Nahetal 05 05:22,37
Paul Kaffine 2007 100m: 01:18,00 (01:18,00)
Sam Bott 2010 200m: 02:40,97 (01:22,97)
Levin Schödder 2011 300m: 04:13,37 (01:32,40)
Lukas Orth 2003 400m: 05:22,37 (01:09,00)

5. 2. Mannschaft Offen SFC Nahetal 05 07:59,64
Sebastian Schiller 2009 100m: 01:39,03 (01:39,03)
Maxim Miller 2010 200m: 03:11,42 (01:32,39)
David Ziljapov 2009 300m: 05:49,13 (02:37,71)
Lennard Wenzel 2012 400m: 07:59,64 (02:10,51)
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Simmern, den 01.05.2022
Abschnittende: 12:02 Uhr
Protokollende: 12:08 Uhr

  gez. Tobias Petry                  gez. Tobias Petry                   gez. Michael Lyczkowski      
_____________________    ______________________    _______________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer                       
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Abschnitt 2 - Sonntag 01.05.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Tobias Petry TV 1848 Oberstein
Schiedsrichter männlich Tobias Petry TV 1848 Oberstein
Starter weiblich Lars Spornitz Idarer TV
Starter männlich Lars Spornitz Idarer TV
Schwimmrichter 1 Heike Rehbein VfL 1848 Bad Kreuznach
Sprecher 1 Jonas Simon VfR Simmern
Auswerter 1 Michael Lyczkowski VfR Simmern
Protokollführer Michael Lyczkowski VfR Simmern

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Stephanie Philippi TV 1848 Oberstein
Zielrichter 1 Stephanie Philippi 
Zielrichter 2 Sabine Baumgärtner VfR Simmern
Zielrichter 3 Zhanna Schiller SFC Nahetal 05

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Kimberly Schmied Idarer TV
Zeitnehmer Bahn 1 Martin Meurisch VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 2 Stefan Ritter VfL 1848 Bad Kreuznach
Zeitnehmer Bahn 3 Martin Raber TV 1848 Oberstein
Zeitnehmer Bahn 4 Tim Müller VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 5 Björn Krause SFC Nahetal 05

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Daniela Beitz VfR Simmern
Wenderichter Bahn 1 Daniela Beitz VfR Simmern
Wenderichter Bahn 2 Sandra Trapp VfR Simmern
Wenderichter Bahn 3 Sandra Trapp VfR Simmern
Wenderichter Bahn 4 Sandra Dollitz TV 1848 Oberstein
Wenderichter Bahn 5 Sandra Dollitz TV 1848 Oberstein

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Sven  z.A. SR Schödder SFC Nahetal 05
Weiterer Kampfrichter 2 Sven z.A. ZN Pohlmann VfR Simmern
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 33 - 100m Lagen weiblich Masters
Wettkampf 34 - 100m Lagen männlich Masters
Wettkampf 35 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 36 - 200m Brust männlich
Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 38 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 39 - 100m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 40 - 100m Freistil männlich Masters
Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 43 - 50m Schmetterling weiblich Masters
Wettkampf 44 - 50m Schmetterling männlich Masters
Wettkampf 45 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 46 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 47 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 48 - 50m Brust männlich
Wettkampf 49 - 50m Brust weiblich Masters
Wettkampf 50 - 50m Brust männlich Masters
Wettkampf 51 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 52 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 53 - 100m Rücken weiblich Masters
Wettkampf 54 - 100m Rücken männlich Masters

Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 01:34,12

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Huhn 2006 VfR Simmern 01:17,39
2. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 01:19,83
3. Lina Müller 2006 VfR Simmern 01:23,30
4. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 05 01:32,51

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jolina Simon 2005 VfR Simmern 01:21,25

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 05 01:25,39

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Huhn 2006 VfR Simmern 01:17,39
2. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 01:19,83
3. Jolina Simon 2005 VfR Simmern 01:21,25
4. Lina Müller 2006 VfR Simmern 01:23,30
5. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 05 01:25,39
6. Lisa Stening 2002 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:28,04
7. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 05 01:32,51
8. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 01:34,12
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Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 05 01:56,43

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Gabriel Hildebrandt 2010 VfR Simmern 01:48,39

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 01:19,42

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marlon Beitz 2008 VfR Simmern 01:29,44

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 01:16,68
2. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:24,94

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Tizian Rathgeber 2006 SFC Nahetal 05

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 01:16,74

nicht am Start
Jan Bräuß 2005 VfR Simmern

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Binder 2001 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:11,89
2. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 01:16,68
3. Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 01:16,74
4. Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 01:19,42
5. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:24,94
6. Marlon Beitz 2008 VfR Simmern 01:29,44
7. Noah Gabriel Hildebrandt 2010 VfR Simmern 01:48,39
8. Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 05 01:56,43

Wettkampf 33 - 100m Lagen weiblich Masters
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Blaschke 1998/AK 20 SFC Nahetal 05 01:23,85

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bianka Gertzen 1995/AK 25 SFC Nahetal 05 01:25,39
2. Christin Fiedler 1995/AK 25 Idarer TV 01:32,04
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AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Selina Berg 1992/AK 30 VfR Simmern 01:34,37

Wettkampf 34 - 100m Lagen männlich Masters
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Engel 2002/AK 20 TV 1848 Oberstein 01:16,23

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Spornitz 1981/AK 40 Idarer TV 01:32,66

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Andreas Würtz 1977/AK 45 VfR Simmern 01:19,53

Wettkampf 35 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Magdalena Schmidt 2011 VfR Simmern 04:09,09

  100m: 02:02,40 (02:02,40) | 200m: 04:09,09 (02:06,69)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anita Leiser 2008 VfR Simmern 04:33,24

  100m: 02:01,75 (02:01,75) | 200m: 04:33,24 (02:31,49)

nicht am Start
Neele Barth 2008 TV 1848 Oberstein

Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Alina Huhn 2007 VfR Simmern

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 05 03:43,23

  100m: 01:48,26 (01:48,26) | 200m: 03:43,23 (01:54,97)
2. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 05 03:44,65

  100m: 01:48,48 (01:48,48) | 200m: 03:44,65 (01:56,17)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nicole Kammerer 2004 Idarer TV 03:35,19

  100m: 01:43,83 (01:43,83) | 200m: 03:35,19 (01:51,36)
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Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nicole Kammerer 2004 Idarer TV 03:35,19

  100m: 01:43,83 (01:43,83) | 200m: 03:35,19 (01:51,36)
2. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 05 03:43,23

  100m: 01:48,26 (01:48,26) | 200m: 03:43,23 (01:54,97)
3. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 05 03:44,65

  100m: 01:48,48 (01:48,48) | 200m: 03:44,65 (01:56,17)
4. Magdalena Schmidt 2011 VfR Simmern 04:09,09

  100m: 02:02,40 (02:02,40) | 200m: 04:09,09 (02:06,69)
5. Anita Leiser 2008 VfR Simmern 04:33,24

  100m: 02:01,75 (02:01,75) | 200m: 04:33,24 (02:31,49)

Wettkampf 36 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 03:56,38

  100m: 01:54,46 (01:54,46) | 200m: 03:56,38 (02:01,92)

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Tizian Rathgeber 2006 SFC Nahetal 05

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 03:56,38

  100m: 01:54,46 (01:54,46) | 200m: 03:56,38 (02:01,92)

Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Piroth 2012 VfR Simmern 01:46,31
2. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 02:01,38
3. Mia Martha Wahl 2012 VfR Simmern 02:21,70
4. Klara Pohlmann 2012 VfR Simmern 02:30,70

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 01:47,82

disqualifiziert
Ida Becker 2011 VfR Simmern

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:31

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Dilk 2010 SFC Nahetal 05 01:45,39
2. Johanna Erbach 2010 VfR Simmern 02:24,57

nicht am Start
Lena Bräuß 2010 VfR Simmern
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Forster 2009 TV 1848 Oberstein 01:37,95

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 01:20,44

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 01:15,03
2. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 01:18,36
3. Anna Orth 2007 TV 1848 Oberstein 01:23,63

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 01:12,84

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 05 01:14,86

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Saskia Fettig 2000 VfR Simmern 01:12,69
2. Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 01:12,84
3. Lisa Stening 2002 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:13,09
4. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 05 01:14,86
5. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 01:15,03
6. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 01:18,36
7. Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 01:20,44
8. Anna Orth 2007 TV 1848 Oberstein 01:23,63
9. Franziska Forster 2009 TV 1848 Oberstein 01:37,95
10. Marlene Dilk 2010 SFC Nahetal 05 01:45,39
11. Lara Piroth 2012 VfR Simmern 01:46,31
12. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 01:47,82
13. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 02:01,38
14. Mia Martha Wahl 2012 VfR Simmern 02:21,70
15. Johanna Erbach 2010 VfR Simmern 02:24,57
16. Klara Pohlmann 2012 VfR Simmern 02:30,70

Wettkampf 38 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 05 01:35,08
2. Victor Pecere 2011 Idarer TV 01:44,44

nicht am Start
Julius Bender 2011 VfR Simmern

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Meurisch 2010 VfR Simmern 01:31,73
2. Maxim Miller 2010 SFC Nahetal 05 01:35,38
3. Noah Gabriel Hildebrandt 2010 VfR Simmern 01:40,04
4. Kasimir Gentz 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:40,73
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Til Sonnet 2009 VfR Simmern 01:26,59

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Levii Pilger 2008 VfR Simmern

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:08,20
2. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 01:08,86

nicht am Start
Tim Yoshua Luth 2007 VfR Simmern

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mika Susenburger 2006 VfR Simmern 01:26,44

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Luca Schmidt 2005 VfR Simmern 01:07,62

nicht am Start
Jan Bräuß 2005 VfR Simmern
Jan-Arne Baumgärtner 2005 VfR Simmern

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dominik Scherer 2002 VfR Simmern 00:57,26
2. Jan-Luca Mühlbach 2002 VfR Simmern 01:03,99
3. Leon Binder 2001 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:04,80
4. Jan-Luca Schmidt 2005 VfR Simmern 01:07,62
5. Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 05 01:08,15
6. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:08,20
7. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 01:08,86
8. Mika Susenburger 2006 VfR Simmern 01:26,44
9. Til Sonnet 2009 VfR Simmern 01:26,59
10. Elias Meurisch 2010 VfR Simmern 01:31,73
11. Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 05 01:35,08
12. Maxim Miller 2010 SFC Nahetal 05 01:35,38
13. Noah Gabriel Hildebrandt 2010 VfR Simmern 01:40,04
14. Kasimir Gentz 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 01:40,73
15. Victor Pecere 2011 Idarer TV 01:44,44

Wettkampf 39 - 100m Freistil weiblich Masters
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Blaschke 1998/AK 20 SFC Nahetal 05 01:12,77
2. Esther Puers 1998/AK 20 SFC Nahetal 05 01:28,08

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Christin Fiedler 1995/AK 25 Idarer TV 01:20,26
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AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Selina Berg 1992/AK 30 VfR Simmern 01:22,87

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Andrea Graf 1971/AK 50 Idarer TV 01:35,58

Wettkampf 40 - 100m Freistil männlich Masters
AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christopher Vogt 1989/AK 30 Idarer TV 00:59,83
2. Philipp Hoffmann 1992/AK 30 Idarer TV 01:09,41

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Andreas Würtz 1977/AK 45 VfR Simmern 01:07,25

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Günther Brod 1959/AK 60 SSG Saar Max Ritter 01:34,04

AK 75
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Manfred Karliczek 1945/AK 75 VfR Simmern 02:01,37

Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 00:43,75
2. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 00:47,22

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 00:48,63

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 00:40,53
2. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 00:43,78

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Huhn 2006 VfR Simmern 00:33,43
2. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 00:35,78
3. Ida Grünewald 2006 SFC Nahetal 05 00:40,16

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jolina Simon 2005 VfR Simmern 00:35,62
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Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Fischer 2004 TV 1848 Oberstein 00:40,93
2. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 05 00:45,54

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Huhn 2006 VfR Simmern 00:33,43
2. Jolina Simon 2005 VfR Simmern 00:35,62
3. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 00:35,78
4. Ida Grünewald 2006 SFC Nahetal 05 00:40,16
5. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 00:40,53
6. Marie Fischer 2004 TV 1848 Oberstein 00:40,93
7. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 00:43,75
8. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 00:43,78
9. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 05 00:45,54
10. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 00:47,22
11. Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 00:48,63

Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 05 01:03,68

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sam Bott 2010 SFC Nahetal 05 00:57,05

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 00:35,97

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Samuel Hildebrandt 2008 VfR Simmern 00:37,46

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 00:33,36

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mika Susenburger 2006 VfR Simmern 00:32,24

nicht am Start
Tizian Rathgeber 2006 SFC Nahetal 05

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 00:36,18
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Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Schmid 1996 SFC Nahetal 05 00:32,23
2. Mika Susenburger 2006 VfR Simmern 00:32,24
3. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 00:33,36
4. Moritz Engel 2002 TV 1848 Oberstein 00:33,70
5. Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 05 00:34,51
6. Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 00:35,97
7. Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 00:36,18
8. Samuel Hildebrandt 2008 VfR Simmern 00:37,46
9. Tristan Rathgeber 2003 SFC Nahetal 05 00:39,03
10. Sam Bott 2010 SFC Nahetal 05 00:57,05
11. Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 05 01:03,68

Wettkampf 43 - 50m Schmetterling weiblich Masters
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Blaschke 1998/AK 20 SFC Nahetal 05 00:38,06
2. Esther Puers 1998/AK 20 SFC Nahetal 05 00:48,22

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bianka Gertzen 1995/AK 25 SFC Nahetal 05 00:36,00

Wettkampf 44 - 50m Schmetterling männlich Masters
AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michael Forster 1987/AK 35 VfR Simmern 00:34,40

Wettkampf 45 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Magdalena Schmidt 2011 VfR Simmern 04:04,70

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern

Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Alina Huhn 2007 VfR Simmern

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Magdalena Schmidt 2011 VfR Simmern 04:04,70

Wettkampf 46 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Meurisch 2010 VfR Simmern 03:59,03
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Til Sonnet 2009 VfR Simmern 03:43,02
2. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 03:44,38

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Luca Schmidt 2005 VfR Simmern 02:49,76
2. Jan-Arne Baumgärtner 2005 VfR Simmern 02:51,40

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Luca Schmidt 2005 VfR Simmern 02:49,76
2. Jan-Arne Baumgärtner 2005 VfR Simmern 02:51,40
3. Moritz Engel 2002 TV 1848 Oberstein 02:54,93
4. Til Sonnet 2009 VfR Simmern 03:43,02
5. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 03:44,38
6. Elias Meurisch 2010 VfR Simmern 03:59,03

Wettkampf 47 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paula Becker 2013 VfR Simmern 01:45,27

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Meurer 2011 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:51,12

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luise Dollitz 2010 TV 1848 Oberstein 00:50,49
2. Marlene Dilk 2010 SFC Nahetal 05 00:52,65

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 00:53,27
2. Franziska Forster 2009 TV 1848 Oberstein 00:53,47

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Neele Barth 2008 TV 1848 Oberstein

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Orth 2007 TV 1848 Oberstein 00:46,56

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ida Grünewald 2006 SFC Nahetal 05 00:42,96
2. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 05 00:46,35
3. Lorena Moosmann 2006 TV 1848 Oberstein 00:49,18
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 00:45,90

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nicole Kammerer 2004 Idarer TV 00:43,87

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Stening 2002 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:40,39
2. Ida Grünewald 2006 SFC Nahetal 05 00:42,96
3. Nicole Kammerer 2004 Idarer TV 00:43,87
4. Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 00:45,90
5. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 05 00:46,35
6. Anna Orth 2007 TV 1848 Oberstein 00:46,56
7. Lorena Moosmann 2006 TV 1848 Oberstein 00:49,18
8. Luise Dollitz 2010 TV 1848 Oberstein 00:50,49
9. Marie Meurer 2011 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:51,12
10. Marlene Dilk 2010 SFC Nahetal 05 00:52,65
11. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 00:53,27
12. Franziska Forster 2009 TV 1848 Oberstein 00:53,47
13. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 01:12,61
14. Paula Becker 2013 VfR Simmern 01:45,27

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 01:12,61

Wettkampf 48 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Heger 2013 VfR Simmern 01:03,15
2. Julian Scherer 2013 VfR Simmern 01:18,90
3. Severin Eisel 2013 VfR Simmern 01:33,67

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Victor Pecere 2011 Idarer TV 00:51,43

nicht am Start
Anton Binder 2011 Vfl 1848 Bad Kreuznach

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Theodor Kroisandt 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:52,67
2. Philipp Dahlem 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:52,83
3. Martin Dahlem 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:53,82
4. Nils Kroisandt 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:54,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Schiller 2009 SFC Nahetal 05 00:54,91
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Emil Kroisandt 2008 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:43,93

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Lopez Yvars 2006 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:40,38

nicht am Start
Tizian Rathgeber 2006 SFC Nahetal 05

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Luca Mühlbach 2002 VfR Simmern 00:32,39
2. Leon Binder 2001 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:35,31
3. Sebastian Lopez Yvars 2006 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:40,38
4. Tristan Rathgeber 2003 SFC Nahetal 05 00:41,75
5. Emil Kroisandt 2008 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:43,93
6. Victor Pecere 2011 Idarer TV 00:51,43
7. Theodor Kroisandt 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:52,67
8. Philipp Dahlem 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:52,83
9. Martin Dahlem 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:53,82
10. Nils Kroisandt 2010 Vfl 1848 Bad Kreuznach 00:54,00
11. Sebastian Schiller 2009 SFC Nahetal 05 00:54,91
12. Alexander Heger 2013 VfR Simmern 01:03,15
13. Julian Scherer 2013 VfR Simmern 01:18,90
14. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 01:25,15
15. Severin Eisel 2013 VfR Simmern 01:33,67

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 01:25,15

Wettkampf 49 - 50m Brust weiblich Masters
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Esther Puers 1998/AK 20 SFC Nahetal 05 00:50,03

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bianka Gertzen 1995/AK 25 SFC Nahetal 05 00:42,39
2. Christin Fiedler 1995/AK 25 Idarer TV 00:44,98

Wettkampf 50 - 50m Brust männlich Masters
AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michael Forster 1987/AK 35 VfR Simmern 00:38,37

Wettkampf 51 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 01:58,51
2. Lara Piroth 2012 VfR Simmern 02:01,65
3. Klara Pohlmann 2012 VfR Simmern 02:29,47
4. Mia Martha Wahl 2012 VfR Simmern 02:30,50
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ida Becker 2011 VfR Simmern 01:56,53

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Erbach 2010 VfR Simmern 02:24,19

nicht am Start
Lena Bräuß 2010 VfR Simmern

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 01:40,82

disqualifiziert
Anita Leiser 2008 VfR Simmern

Die Schwimmerin hat auf der 1. Bahn die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:24

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 01:28,82

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Müller 2006 VfR Simmern 01:18,51

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Müller 2006 VfR Simmern 01:18,51
2. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 01:28,82
3. Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 01:40,82
4. Ida Becker 2011 VfR Simmern 01:56,53
5. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 01:58,51
6. Lara Piroth 2012 VfR Simmern 02:01,65
7. Johanna Erbach 2010 VfR Simmern 02:24,19
8. Klara Pohlmann 2012 VfR Simmern 02:29,47
9. Mia Martha Wahl 2012 VfR Simmern 02:30,50

Wettkampf 52 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Julius Bender 2011 VfR Simmern

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sam Bott 2010 SFC Nahetal 05 01:57,28
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Maxim Miller 2010 SFC Nahetal 05

Der Schwimmer hat vor dem Zielanschlag die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:30

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marlon Beitz 2008 VfR Simmern 01:21,38

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Tim Yoshua Luth 2007 VfR Simmern

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dominik Scherer 2002 VfR Simmern 01:14,27
2. Marlon Beitz 2008 VfR Simmern 01:21,38
3. Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 05 01:24,48
4. Sam Bott 2010 SFC Nahetal 05 01:57,28

Wettkampf 53 - 100m Rücken weiblich Masters
AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Selina Berg 1992/AK 30 VfR Simmern 01:38,41

Wettkampf 54 - 100m Rücken männlich Masters
AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christopher Vogt 1989/AK 30 Idarer TV 01:12,30

AK 75
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Manfred Karliczek 1945/AK 75 VfR Simmern 02:13,05

Simmern, den 01.05.2022
Abschnittende: 14:35 Uhr
Protokollende: 14:40 Uhr

  gez. Tobias Petry                  gez. Tobias Petry                   gez. Michael Lyczkowski      
_____________________    ______________________    _______________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer                       


